— 1 —

中共四川省铁路产业投资集团有限责任公司委员会文件

川铁投党发〔2020〕113 号

中共四川省铁路产业投资集团有限责任公司委员会
关于田余香同志免职的通知

中共四川叙古高速公路开发有限责任公司委员会：

经研究决定，免去：

田余香同志的四川叙古高速公路开发有限责任公司纪委书

记、纪委委员职务。

请按有关规定办理。

中共四川省铁路产业投资集团有限责任公司委员会

2020 年 12 月 4 日

— 2 —

信息公开选项：主动公开

抄送：集团公司领导，各公司，总部各部门。

四川铁投集团党委办公室 2020 年 12 月 14 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2020-12-14T08:27:58+0000
	770075007100690075006a0069006100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)